[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 176 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza, relização de operação tapa-buracos e a capina em toda a extensão da Rua Joaquim da Costa Fonseca, que da acesso ao Ciem do bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da comunidade citada, vêm  cobrando providencias  junto a este vereador, pois o mato alto esta tomando conta de todo o local, a via esta totalmente esburacada e o  lixo está acumulado, gerando riscos iminentes aos moradores e alunos que utilizam dessa via para ter acesso a escola.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

26 de fevereiro de 2018
)